

Príloha č.1 k dodatku č. 1/2023 zmluve o dielo

Cenová dohoda

Zhotoviteľ: Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o.
Hollého 2, 902 01 Pezinok

Pôvodca: INŠTITÚT ESTETICKEJ MEDICÍNY, s.r.o.
Mladobošlavská 1/4880
902 01 Pezinok

Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli na cene za odber a zneškodnenie odpadu nasledovne:

kód	názov odpadu	cena €/kg bez DPH	20% DPH	Čiastka vč. DPH
18 01 03	odpady, ktorých zber a zneškodnenie podliehajú...	2,30 €	0,46 €	2,76 €
1.	Cena za dohodnuté množstvo 40 kg x 2,30	92,00 €	18,40 €	110,40 €
2.	manipulačný poplatok za dohodnuté množstvo	56,00 €	11,20 €	67,20 €
3.	nádoby na uskladnenie klinik box 2 ks á 17,00 eur bez DPH	34,00 €	6,80 €	40,80 €
Spolu cena		182,00 €	36,40 €	218,40 €

3. 04. 2023

Zhotoviteľ

Pezinská mestská spoločnosť, s.r.o.
Ing. Juraj Pátek, konateľ a riaditeľ PMS, s.r.o.

objednávateľ

INŠTITÚT ESTETICKEJ MEDICÍNY, s.r.o.
MUDr. Alena Pallová, konateľ